



TÜRKİYE EN BÜYÜK 10 ekonomiden biri olacak



TİM Başkanı Mehmet Büyükeşiz: Güçlü yönetim başarıyı getirir

Türkiye olarak geleceğe dair iddialı hedefleri olan bir ülkemiz. Ülkemizin bu önemli hedeflerini gerçekleştirebilmesi, güçlü ve istikrarlı bir irade ve yönetimden geçiyor. TİM olarak ülkemizde yüksek katma değerli üretimin artırılması konusunda gayret gösteriyor, Türkiye'nin hedeflerine ulaşması için gurmaksızın çalışıyoruz.



İTHİB Başkanı İsmail Gülle: Millet olarak kenetlenmeliyiz

Millet olarak kenetlenmek; Cumhurbaşkanımız Erdoğan'ın sıkılıkla ifade ettiği gibi "Bir olmak, iri olmak, diri olmak" mecburiyetindedir. Ümitsizliğe kapılmadan tüm gayretimizle yılmadan çalışacağız. Hiç kimsenin kuşkusuna olmasın; ihracatçılar olarak 2017 yılına ilişkin öngörümüzü önceden aldık. Gururla ifade etmek istiyorum ki 2023 yılı için de aynı azim ve ruhla bir ihracat hedeflerimize ulaşacağız.



ASKON Başkanı Mustafa Koca 2023 yürüyüşü devam ediyor

Ülkemizin içinden geçmekte olduğu derin, yoğun, tehlikeli ve sıkıcı tünelin elbet bir gün tükenmesi mukadderdir. 2023 hedefleri istikametindeki yürüyüşümüz devam ediyor. 2023 yılında erimeyi düşlediğimiz bir hedef var. Önemli olan bizim millet olarak bu hedeflere olan inancımız ve aynı istikamette yol almak için seferber olmamızdır. Millet olarak birlik beraberliğimiz sağlamsak 2023 hedefleri yakalamamız mümkün olacaktır.



CNR Holding YKB Ceyda Erem: Elimizi taşın altına koyalım

Son 14 yılda atılan adımların arkasındaki itici gücümüz olan Sayın Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip Erdoğan, 2023 hedeflerinde yine itici gücümüz olacaktır. Bizler de özel sektör olarak bu süreçte elimizi taşın altına koymalıyız ve üstümüze düşeni yapmalıyız. CNR Holding olarak düzenlediğimiz fuarlar aracılığıyla en öncelikli hedefimiz Türkiye'nin üretimine, istihdamına ve ihracatına katkı sağlamaktır.



2023'te dünyadaki en büyük 10 ekonomisi arasına girmeyi hedefleyen Türkiye, bu hedefe ulaşmak için tüm kesimleriyle çalışıyor. Hedef, 2 trilyon dolar milli gelire ulaşip kişi başı geliri 25 bin dolara çıkarmak.

CUMHURBAŞKANI Erdoğan'ın başkanlığı döneminde gündeme getirildiği 2023 ekonomi hedeflerine göre Türkiye 2023'te milli geliri 2 trilyon dolara, ihracatını ise 500 milyar dolara ulaştırıp dünyadaki en büyük 10 ekonomiden biri olmayı hedefliyor. 2023 için hedeflenen daha adanetli gelir dağılımına ulaşmaktan, toplumun genel refah düzeyini yükseltmeye, yerli ve yüksek teknoloji ürünlerin oranını yukarı çekmeye kadar birçok amaca Türkiye, iş adamları, siyasetçisi, esnafı ve vatandaşlarıyla hızlı ve kararlı adımlarla ilerliyor. 2023'te Türkiye'nin nüfusunun 82 milyona ulaşması bekleniyor. 82

milyon kişi başına düşen milli gelirin 25 bin dolar olması planlanıyor. 2023 yılında Türkiye'nin ihracatının 500 milyar dolara, dış ticaret hacminin ise 1 trilyon dolara ulaşması bekleniyor. Çalışan nüfusunun 30 milyona çıkarılmasıyla 2023'te Türkiye genelinde işsizlik oranının yüzde 5'lere kadar çekilmesi gündemde.

34 BİN KM BÖLÜNÜMÜŞ YOL

İlköğretimde yüzde 100 okullaşma oranını sağlana 2023 yılına kadar ortaöğretimde de yüzde 100 oranına ulaşmayı hedefliyor. 2023'te Sağlık Sigortası sisteminin dışında kalan vatandaş olmayacak.

2023'te ise 100 bin vatandaşın düşen hekim sayısı en az 210 seviyesine çıkarılacak. Türkiye'nin demiryolu ağı 2 katına çıkarılacak. 2023 itibarıyla Edirne'den Kars'a, İzmir'den Diyarbakır'a, Trabzon'dan Adana'ya, Urfa'dan Antalya'ya Yüksek Hızlı tren hatları inşa edilmiş olacak. 2023'te kadar 64 bin kilometrelik karayolunun 34 bin kilometresi bölünmüş yol haline getirilecek. Dünyanın en büyük 10 limanından biri Türkiye'de olacak. Türkiye kendi uçağını, uydusunu, kendi savaş gemisini, kendi tanklarını, kendi insansız hava uçaklarını üretmeye başlayacak. Havaçılık organize sanayi bölgeleri, gemi inşa organize sanayi bölgeleri kuru-

Kanada ve İtalya'yı geride bırakacağız

TÜRKİYE'NİN hızlanarak gücündüğünün dünya da farkında. PriceWaterhouseCoopers, bu yıl dünyanın en güçlü ekonomisine sahip ilk 20 ülkenin hangileri olacağını açıkladı. Türkiye sıralamanın 12. basamağında yer alıyor. Danışmanlık şirketine göre Türkiye, 2.999 trilyon dolar ile İtalya, İspanya, Kanada gibi önemli ülkeleri geride bırakarak bir ekonomi gücüne sahip olacak.



50 MİLYON TURİST

8,5 milyon hektarlık sulanabilir alanın tamamına yakını 2023 yılında kadar suyla buluşacak. 2023 yılına kadar bütün vatandaşlar geniş bant internet erişimi imkânına sahip olacak. En az 3 nükleer enerji santrali tamamlanmış olacak. Turist sayısı 2023 yılında 50 milyona çıkarılacak, turizmden elde edilen gelir ise 50 milyar dolara çıkarılacak. GAP, DAP ve KOP gibi bölgesel projeler tamamlanıp dünyanın tahıl ambansına, tarım merkezine dönüştürülmüş bir Türkiye inşa edilecek.



MÜSİAD Genel Başkanı Nail Olpak: Güçlü Türkiye için yeni sistem

Yaptığımız her çalışmayla ülke kalkınmasına katkıda bulunmaya gayret ediyoruz. Çünkü hedefimiz büyük. Bu hedefe ulaşmak için durmak değil, yavaşlamak bile bizi geriye götürür. Önümüzdeki süreçte tüm bu çalışmalarımızı artırarak sür-



dürüyoruz. Türkiye'nin 2023 hedeflerine ulaşması için katkıda bulunmaya devam edeceğiz. Türkiye'nin atacağı kalkacağı bir dönem cumhurbaşkanlığı hükümet sistemiyle gelecek. Bu sistemle gelen istikrarın yansımaları özellikle ekonomik alanda hissedilecek.

VakıfBank Genel Müdürü Halil Aydoğan: Projelerin kredisi hazır olacak

Türkiye'nin istikrarlı ve güçlü ekonomisi sayesinde 2023 hedeflerine ulaşacağına inanıyorum. Belirli hedeflere ulaşmak için en önemli görevlerden biri bankacılık sektörüne düşüyor. Önümüzdeki dönemlerde de Türk bankacılık sektörünün



güçlü yapısını ve büyümesini sürdürerek ekonomiyi olan katkısına devam ettirmesini bekliyorum. 2016 yılında sektörden aktiflerinin yüzde 63,5'ini krediler oluşturmuştur. 2023'te de sektörün aktif büyümesinin itici gücünün krediler olacağına inanıyorum.

İstanbul Sanayi Odası YKB Erdal Bahçivan: Yarınlara güvenle bakıyoruz

Türkiye geleceğe yönelik büyük hedeflere sahip bir ülke. 2023 hedefleri yolunda, ülkemizin sağlamları temeller üzerine olduğunun altını çizmek isterim. **İstanbul Sanayi Odası** olarak 18 bini aşkın üyemizle üretimde daha yüksek bir verimliliğe



ulaşmamız ve tüketim odaklı büyümeye üretim-yatırım odaklı ve ihracat destekli bir büyüme sürecine doğru kaymamız gerektiğine inanıyoruz. Yarınları güvenle bakıyoruz. Her dönemden fazla üretmeye, ihracat yapmaya, yatırım yapmaya hazırız.



Erdal Bahçivan

Türk sanayisi hedefleri yakalama gücüne sahip

ISO Başkanı Bahçivan, 2023 hedeflerine sanayicilerin katkı vermek için çalıştığını söyledi. Bahçivan, "Sanayi sektörü bu hedefleri yakalamak için gerekli olan güce sahiptir" dedi

Türkiye, iddialı hedeflerle dünyadaki etkinliğini zirveye çıkarmayı planlarken, Türk sanayisi de 'Bu hedefleri yakalamak için gücümüz var' mesajı verdi. **İstanbul Sanayi Odası** Başkanı **Erdal Bahçivan**, Türk ekonomisinin en önemli sektörünün sanayi olduğunu vurgulayarak, bunun böyle olması adına herkesin elinden gelen çabayı göstereceğini söyledi. Sanayisi olmayan, üretmek yerine tüketen ekonomilerde sürdürülebilirlikten söz etmenin mümkün olmadığını söyleyen Bahçivan, "Büyük zor dönemlerde dahi sanayinin, büyümenin en yakın yol arkadaşı olması bize bunu göstermektedir. Ne mutlu ki son dönemlerde hükümetimiz ile bu konuda tam bir fikir birliği içindeyiz. Sanayinin ekonominin temel aktörü olması noktasında Hükümetimizin aldığı önlemler, teşvikler ve doğru yönde atılan adımlar bizim için son derece sevindiricidir. Bugün Türkiye'nin geleceği için büyük ekonomik hedefleri var. Dünyanın ilk 10 büyük ekonomisi arasına girmek için yol alıyoruz. Yıllık GSYİH hedefimiz 2 trilyon dolar. Kişi başına düşen milli gelirimizi ise 20 bin doların üzerine çıkarmak istiyoruz" şeklinde konuştu.

DÜNYA DA ÜRETİME YÖNELDİ

Bu verilerin sanayi sektörü için önemli motivasyon kaynağı olduğunun altını çizen Bahçivan, "Dünya ölçeğinde uzun süredir üretimin dışlanmasından sonuna gelmiş bulunuyoruz. Küresel ölçekte yaygın bir işsizlik ve dünya genelinde tank olduğumuz toplumsal huzursuzluklara yol açan bu dışlanmanın yerini, üretimin yeniden ekonomilerin lokomotif haline geldiği bir dönemin için çözümler getiriyoruz" diye konuştu.



HÜKÜMET SANAYİYİ DESTEKLİYOR

TÜRK sanayisinin üretme arzusunu hükümetin de desteklediğini ve tekrar üretim ekonomisinin temel güç olması konusunda bir konsensüsün sağlandığını belirten **Erdal Bahçivan**, "Üretimin yeniden öne çıkarılması için ortama girildiği, son birkaç ayda alınan kararlardan belli oluyor. Bu bakımdan 2017 reel sektörümüz için önemli fırsatlar açılıyor. Sanayinin ve üretimin yükselmesi Türkiye'nin yükselmesi demek olacak. Geçtiğimiz yıl yürürlüğe giren Ar-Ge Kanunu, Türk sanayisinin dünya ile rekabet edebilecek konuma yükseltilmesi yönünde önemli bir adımdır. Böylece sanayi firmamızın Ar-Ge faaliyetlerine daha fazla odaklanarak teknoloji seviyelerini daha üst noktaya taşıyabilecektir" dedi. Bahçivan, tüm bunların yanı sıra Sınai Mülkiyet Kanunu'nun da Türk sanayisinin patent ve markalarını koruma ve geliştirme yönünde önemli bir sinyal olduğunu belirtti. Bahçivan, "Sanayicilerimizin bu sinyali algılayarak patent ve marka yönünde önemli başarılar elde etmelerine yardımcı olacağız" şeklinde konuştu.



ERDAL BAHCIVAN
İSTANBUL SANAYİ ODASI BAŞKANI

Sanayiciler yarınla güvenle bakıyor

İçinde bulunduğumuz coğrafyada ve dünyada başta ekonomi olmak üzere her zaman önemli roller oynamış olan ülkemiz, aynı zamanda geleceğe yönelik büyük hedefleri olan bir ülkedir. Bir başka ifadeyle Türkiye kabına sığmayan, geleceğin küresel oyuncularından birisi olmak isteyen bir ülke konumundadır. Ülkemizin büyük hedefleri var. 2023 hedeflerimizle ilerlerken sağlam temeller üzerine olduğumuzun altını çizmek isterim. Dünyaya entegre olan Türkiye, Avrupa'nın 6'ncı, dünyanın 18'nci en büyük ekonomisizdir. 28 çeyrektr kesintisiz büyütüyoruz. Bu büyümeye etkin ve istikrarlı katkının sanayi sektörümüzden gelmekte olduğunu ve gelmeye de devam edeceğin söylemek istiyorum.

REKABET GÜCÜMÜZ ARTMALI

Ülkemiz bugün; bölgesindeki çok sayıda ülkeye nazaran, piyasa ekonomisini tüm kurum ve kuralları ile uygulayan en önemli ülke konumundadır. Bu özelliğiyle ülkemiz her geçen gün artan kalite ve rekabetçi üretim yapısı ve 1.5 milyar tüketiciye erişim imkânı sunan stratejik coğrafi konumu ile öne çıkıyor. Birçok uluslararası şirketin önemli yatırımları ve bölgesel operasyon merkezlerinin ülkemizde yer alması ekonomimize ve gelecek hedeflerimize olumlu katkı sunmaktadır. Dünyada örnek gösterilen bütçe disiplinimiz, dünya ortalamasının çok altında olan kamu borçlarının millî gelire oranı ekonomimiz için en büyük güven kaynağıdır. Diğer yandan küresel ekonomi her geçen gün daha rekabetçi bir hale geliyor. Daha fazla sayıda ekonomik aktörün öne çıkmasının yanında teknoloji konusunda yaşanan yarış, bu rekabetçi atmosferi daha da zorlu hale getiriyor. Türkiye gibi geleceğe yönelik büyük hedeflere sahip olan bir ülkenin rekabet gücünü artırması kaçınılmaz bir zorunluluk olarak önümüze çıkıyor.

SORUMLULUĞA HAZIRIZ

Böyle bir ortamda Türkiye'nin 2023 hedeflerine ulaşabilmesi için üretim ekonomisini benimsenmesi ve yeni bir büyüme hikayesini gerçekleştirilmesi gerekiyor. Hükümetimizin son dönemdeki yaklaşımı ve attığı adımlar da üretim ekonomisine verdiği önemi göstermesi açısından bizim için son derece değerli ve memnuniyet vericidir. Türkiye'nin hak ettiği seviyeye ulaşması ve gelişmiş ülkeler ligine katılması için katma değeri yüksek, teknoloji ağırlıklı bir üretim ve ihracat kompozisyonu oluşturması gerekmektedir. Bu süreçte odaklanmamız gereken konular, Ar-Ge, inovasyon, ürün geliştirme, tasarım ve tüm üretim süreçlerinde teknoloji içeriğinin yükseltilmesi olmalıdır. Ülkemizin gelecek hedeflerine ulaşmasının yegane yollarından biri ekonomimizin yeniden bir üretim ekonomisine dönüştürülmesidir. İşte bu noktada **İstanbul Sanayi Odası**, Türkiye'nin en büyük ve en güçlü sanayi odası olarak üzerine düşen her türlü sorumluluğu almaya hazır olduğunu göstermektedir.

KÖPRÜ VAZİFESİ GÖRÜYORUZ

18 bini aşkın üyesiyle odamız, sanayicilerimiz ile hükümetimiz arasındaki eski sivil toplum bağı ve iş dünyamız ile hükümetimiz arasında adeta bir köprü vazifesi görüyor. Biz sanayiciler, dinamik ekonomimizin sahip olduğu yüksek potansiyeli gerçekleştirilebilir için, üretimde daha yüksek verimliliğe ulaşmamız ve ayrıca tüketim odaklı büyümekten ziyade üretim-yatırım odaklı ve ihracat destekli bir büyüme sürecine doğru kaymamız gerektiğine inanıyoruz. Bu bağlamda sanayiciler olarak yarınla güvenle bakıyoruz. Her dönemden daha fazla üretmeye, ihracat yapmaya, yatırım yapmaya odaklanma noktasında, hükümetimizin de teşvik ve kararları ile birlikte devam edeceğiz.